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���計����������

	裕��股
�限��董��8�鑒：�

��Ö見

	裕��股
�限�������¤ØÙÚÐ	裕集Ü¨ !""#$�""&$�&¥#

�"a`��資I負K表，� !""#$�""&$"¥"a至�&¥#�"a`��N�

OP表@��.P變S表���U金W量表，Ø���財���附註¤ÝÞ重p�計qrs

t¨，�ß£�計���à�Ì

©£�計�`Ö見，á開��財���ãÃ�重pä面�©å證çe行�財���¬製i

j�ß金融´µ¶·¸¹�認ºèeféê`!際財��¼ij@!際�計ij@解釋�解釋

��¬製，足Øìí表達	裕集Ü !""#$�""&$�&¥#�"a`��財�ïð，

與 !""#$�""&$"¥"a至�&¥#�"a`��財�ñê與��U金W量Ì

��Ö見`òó

£�計��©å�計�ô託��ö證財��表規j�ø計ijù行��úûÌ£�計�Ä

該ýijÙ`責ÿĀÄ�計�����財���`責ÿā進"ă說DÌ£�計�Ã隸ą��Ã

ôĆć~規Ĉ`�¹Ç©�計�職�道ċ規Ĉ，與	裕集ÜČč超ďĆć，èĐ行該規Ĉ`�

�責ÿÌ£�計��đÇĒē足Ĕ�適ĕ`��證Ė，Øûė表Ę��Ö見`òóÌ

關鍵���項

關鍵���項�Ě©£�計�`ě�vw，Ĝ	裕集Ü !""#$%��財���`�

�ĝė重要`�項Ì該ý�項ÇÄ����財���Ğ體�Ġġ��Ö見`過cÆĢØģ¯，

£�計�è{Ĝ該ý�項ĤĆ表ĘÖ見Ì£�計�vw¯ĥ通ã����á`關鍵���項Ħ

Ù：

"@ħ±認�

�關ħ±認�`�計qr請詳��財���附註F¤�F¨ħ±認�；ħ±`�關�

露，請詳��財���附註M¤�T¨Ì
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關鍵���項`說D：

	裕集Ü��ī�電�Ĭĭ@電�配電Ĭį@軟~ıĲ電路ĳ�軟ĴN�ĳ��，«

�ħ±�財���`重要項;`"，Âė財��表ĵn者Ã關ĕ`�項ÌģÎ，ħ±認�

`ķ試ė£�計�ù行財�����重要Ĺ評x�項Ì

ģ¯`��cd：

����£�計�Ĝá述關鍵���項`�要��cdÝÞ：

ķ試銷貨ħ±認�`ľ部Ŀŀŀ%設計�ù行`�ê~Ì

Ł�ł$%適í`銷Ńħ±ń£，�ĜŅņŇ部訂Ĥ@ň貨Ĥ�e�ýŉŊ，|認ħ

±ŋŌō|被記錄Ì

選ő$%ŒœÅ�b間銷Ń��`Í}ń£，�Ĝħ±��記錄�ŕ項Ŗ證ŗ蓋Ä適

íb間Ì

&@ř貨評Ś

�關ř貨評Ś`�計qr請詳��財���附註F¤T¨，ř貨`�計x計�y設{|

}~，請詳��財���附註G¤"¨，ř貨`�關�露請詳��財���附註M¤F¨Ì

關鍵���項`說D：

ř貨�Øġ£與ś變UŚŜŝŞ衡量ÌŠÄ	裕集Ü�要Iš�軟ĳ�Ĭĭ�ú，ô

ŢţŤť速變遷與éIŤ術ũ)`Ū響，Ŭ致Ů�`Iš過ů�{ÉŰ�+ű需ų，ĵ�

�關IšĹ銷Ńº能��ŵŶŷS，Ÿ¼致ř貨`ġ£º能超過�ś變UŚŜ`風險Ìģ

Î，ř貨評Śė£�計�ù行��財�����重要Ĺ評x�項`"Ì

ģ¯`��cd：

£�計�Ĝá述關鍵���項`�要��cdÝÞ：

評x	裕集ÜŻżř貨評ŚO�Ž�qr�·~Ì

Ł�ř貨評Ś�表`ś變UŚŜÃžnĹ銷ŃŚſ與ƀ齡，Ø評xř貨評Ś�表`�

·~Ì

Ł�ř貨評Ś�表`ƀ齡�表，Ø評xř貨評Ś�表`�·~Ì

����項

	裕��股
�限��Ç¬製 !""#$�""&$%`Ƃ體財���，èß£�計�

ňƃƄČƅÖ見`����ãƆ，ŻƇƈ考Ì
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¶¶·階Ƌ與ƌ·ĤƍĜ��財���`責ÿ

¶·階Ƌ`責ÿ�©å證çe行�財���¬製ij�ß金融´µ¶·¸¹�認ºèef

éê`!際財��¼ij@!際�計ij@解釋�解釋��¬製ìí表達`��財���，Â

Ǝč與��財���¬製�關`Ə要ľ部Ŀŀ，Ø|Č��財����ř�¼ģÄ舞Ƒ�錯誤

`重p{Ɣ表達Ì

Ä¬製��財���ů，¶·階Ƌ`責ÿƕÝÞ評x	裕��股
�限�������Ɩ

Ɨß«`能Ƙ@�關�項`�露，Ø�ƖƗß«�計òó`žn，除非¶·階ƋÖƛƜƝ	裕

��股
�限��������ƞ§«�，�除ƜƝ�ƞ�ŇƟƄƔ際º行`��äƆÌ

	裕��股
�限�������`ƌ·Ĥƍ¤Ơø計¸¹�¨負�´µ財��¼Wc`責

ÿÌ

�計�����財���`責ÿ

£�計�����財���`;Ĺ，�Ĝ��財���Ğ體ŋŌř�¼ģÄ舞Ƒ�錯誤`

重p{Ɣ表達Ēē�·|đ，èňƃ����Ì�·|đ�高%|đ，Ƣ©åø計ijù行`

��úûƄƣČ證Ə能Ƥň��財���ř�`重p{Ɣ表達Ì{Ɣ表達º能¼ģÄ舞Ƒ�錯

誤ÌĦ{Ɣ表達`ƂƟ金額�stƦº�·預bĀŪ響��財���ĵn者Ãû`ßƨƩr，

j被認ėƃ�重p~Ì

£�計�©åø計ij��ů，運ně�vw�ě�ƫƬÌ£�計�ƕù行Ù�úû：

1.辨認è評x��財���¼ģÄ舞Ƒ�錯誤`重p{Ɣ表達風險；ĜÃ評x`風險設計�ù
行適í`ģ¯Ĝr；èĒē足Ĕ�適ĕ`��證ĖØûė��Ö見`òóÌģ舞Ƒº能Ʈ�

Ư謀@Ʊ造@ŸÖ遺ƴ@{Ɣ聲D�踰越ľ部Ŀŀ，Ÿ�Ƥň¼ģÄ舞Ƒ`重p{Ɣ表達`

風險高Ä¼ģÄ錯誤者Ì

2.Ĝ與��Ʒ關`ľ部ĿŀĒēƏ要`Ƹ解，Ø設計íůƹðÙ適í`��cd，Ƣ�;Ĺ非
Ĝ	裕��股
�限�������ľ部Ŀŀ`�ê~表ĘÖ見Ì

3.評x¶·階ƋÃžn�計qr`適í~，��Ãû�計x計與�關�露`�·~Ì
4.©ĖÃĒē`��證Ė，Ĝ¶·階ƋžnƖƗß«�計òó`適í~，Ø�ĵ	裕��股

�限�������ƖƗß«`能Ƙº能Ié重pƬƺ`�Ŋ�ƹðŋŌřã重p{|}

~，ûňŒ論Ì£�計�若認ė該ý�Ŋ�ƹðřã重p{|}~，j須Ä����ÆŽ醒

��財���ĵn者ƿÖ��財���`�關�露，�Ä該ý�露�ą{適íůgō��Ö

見Ì£�計�`Œ論�Øǀ至����aÃĒē`��證ĖėòóÌƢ���Ŋ�ƹðº能

¼致	裕��股
�限�������{Éƃ�ƖƗß«`能ƘÌ
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5.評x��財���¤ÝÞ�關附註¨`Ğ體表達@Œǁ�ľǂ，Ø���財��表ŋŌìí表
達�關����ŊÌ

6.ĜÄ集ÜľǃġƂ體`財�資訊Ēē足Ĕ�適ĕ`��證Ė，ØĜ��財���表ĘÖ見Ì
£�計�負責集Ü��ƆŊ`Ě¼@´µ�ù行，è負責Ġġ集Ü��Ö見Ì

£�計�與ƌ·Ĥƍĥ通`�項，ÝÞÃ規Ǆ`��Ĉǅ�ů間，Ø�重p��eU¤Ý

ÞÄ��過cÆÃ辨認`ľ部Ŀŀ顯著ǈ�¨Ì

£�計�ƕǉƌ·ĤƍŽƇ£�計�Ã隸ą��ÃôĆć~規Ĉ`�¹Ç遵ǋ�計�職�

道ċ規ĈÆ�關Ćć~`聲D，è與ƌ·Ĥƍĥ通Ã�º能被認ė�Ū響�計�Ćć~`關�

����項¤ÝÞ�關防護ǎǏ）Ì

£�計�ī與ƌ·Ĥƍĥ通`�項Æ，Ʃ}Ĝ	裕集Ü !""#$%��財�����

`關鍵���項Ì£�計�Ä����ÆǑD該ý�項，除非ƣǒ{ì許�開�露Í}�項，

�ãǔǕ見ƹðÙ，£�計�Ʃ}{Ä����Æĥ通Í}�項，ģº�·預bÎĥ通ÃIé

`負面Ū響pÄÃǖ進`�ǗǘPÌ

Ǚ�ǚ�Ǜ���聯�����計�������Ã

�8計8�：

證ç�¶ǝ關
�Ǟö證ŉ號

：
金¶證øǟ½1040003949號
Ǡ財證Mǟ½0930105495號

 8!��""F��$��&��¥��&�G��a
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		裕��股
�限������

��資I負K表

 !""#$�""&$�&¥#�"a Ĥƍ：)ǠǡǢǣ

113.12.31 112.12.31
8資88I 金88額 % 金88額 %
WS資I：

1100 8U金��íU金¤附註M¤"¨¨ $ 2,124,224 54 1,194,354 42

1150 8¯ħ�Ėś額¤附註M¤#¨¨ - - 2,206 -

1170 8¯ħǤǥś額¤附註M¤#¨�¤�T¨¨ 1,010,242 26 910,459 31

1200 8��¯ħǥ¤附註M¤#¨¨ 53,450 1 49,259 2

130X 8ř貨¤附註M¤F¨¨ 361,374 9 318,874 11

1410 8預Ǧǥ項 23,611 1 23,173 1

1470 8��WS資I 870 - 1,924 -

1476 8��金融資I－WS¤附註M¤T¨¨ - - 4,824 -

3,573,771 91 2,505,073 87

非WS資I：

1600 8{SI@Ǩǩ�設Ż¤附註M¤G¨�T¨ 161,835 4 167,449 6

1755 8ĵn.資I¤附註M¤M¨�T¨ 17,792 1 20,949 1

1760 8�資~{SIś額¤附註M¤Q¨�T¨ 50,423 1 51,249 2

1780 8ƄĠ資I 4,986 - 5,822 -

1840 8遞ǫÃēǬ資I¤附註M¤�G¨¨ 8,560 - 20,997 1

1915 8預Ǧ設Żǥ 13,225 - 11,459 -

1995 8��非WS資I－��¤附註M¤G¨¨ 137,085 3 92,875 3

393,906 9 370,800 13

資It計 $ 3,967,677 100 2,875,873 100

113.12.31 112.12.31
�負K�.P 金88額 % 金88額 %
WS負K：

2100 8ǭbǮǥ¤附註M¤Y¨@Q�T¨ $ 377,788 10 392,769 13

2120 8透過OPǰ�ìŚŜ衡量`金融負K－WS¤附註M¤&¨¨ 3,720 - - -

2130 8��負K－WS¤附註M¤�T¨¨ 12,923 - 2,170 -

2170 8¯ǦǤǥ 586,009 14 438,547 15

2200 8��¯Ǧǥ 302,680 8 278,849 10

2220 8��¯Ǧǥ項－關��¤附註Q¨ 2 - - -

2230 8£bÃēǬ負K 31,482 1 19,002 1

2280 8Ǳ賃負K－WS¤附註M¤�&¨¨ 1,809 - 3,082 -

2300 8��WS負K 15,825 - 15,743 1

2322 8"$�"«�週bľŢb長bǮǥ¤附註M¤�¨@Q�T¨ 22,500 1 1,389 -

1,354,738 34 1,151,551 40

非WS負K：

2530 8¯Ǧ��K¤附註M¤�"¨¨ 558,903 13 - -

2540 8長bǮǥ¤附註M¤�¨�Q¨ 110,625 3 48,611 2

2570 8遞ǫÃēǬ負K¤附註M¤�G¨¨ 46,534 1 44,778 1

2580 8Ǳ賃負K－非WS¤附註M¤�&¨¨ 413 - 2,222 -

2670 8��非WS負K－��¤附註M¤�F¨¨ 798 - 798 -

717,273 17 96,409 3
88負Kt計 2,072,011 51 1,247,960 43

Ǵą¾����`.P¤附註M¤�M¨¨：

3110 8ǵ通股股£ 661,723 17 661,723 23

3200 8資£�Ƕ 487,936 12 410,368 14

3310 8ƣ}Ƿ餘�Ƕ 185,229 5 161,616 6

3320 8ÍƟǷ餘�Ƕ 63,689 2 49,529 2

3350 8�ǹ配Ƿ餘 506,920 13 408,366 14

3400 8��.P (13,683) - (63,689) (2)

88ǴǴąÄ¾����`.P�計 1,891,814 49 1,627,913 57

36XX 8非Ŀŀ.P 3,852 - - -

88.Pt計 1,895,666 49 1,627,913 57

負K�.Pt計 $ 3,967,677 100 2,875,873 100

(請詳閱�附��財���附註)

董�長：ÓÔÆ ß·�：ǻǼǽ �計�¶：Ǿ馨ŉ

�股
�限����

��資I負K表

$�""&$�&
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		裕��股
�限������

��N�OP表

 !""#$�""&$"¥"a至�&¥#�"a

Ĥƍ：)ǠǡǢǣ

113$% 112$%
金8額 % 金8額 %

4000 «�ħ±¤附註M¤�T¨��F¨ $ 2,437,615 100 2,198,295 100
5000 «�ġ£¤附註M¤F¨¨ 1,798,995 74 1,603,192 73
5900 «�Ȁǘ 638,620 26 595,103 27
6000 «�費n¤附註M¤�F¨¤�Y¨�Q¨：：

6100 ��Ȃ銷費n 123,120 5 105,141 4
6200 8¶·費n 151,912 6 145,815 7
6300 8ȃȄeȅ費n 91,402 4 86,370 4
6450 8預bđnȆOǘP¤附註M¤#¨¨ (25) - (231) -

88«�費n�計 366,409 15 337,095 15
«�śǘ 272,211 11 258,008 12
«�Ňħ±�ȇň¤附註M¤�&¨¤�#¨¤&�¨¨：

7100 8ǘȈħ± 24,621 1 17,598 1
7010 8��ħ± 10,065 - 18,903 1
7020 8��ǘP�O� 71,907 3 35,567 2
7050 8財�ġ£ (13,902) (1) (11,185) (1)
7000 88«�Ňħ±�ȇň�計 92,691 3 60,883 3
7900 ǬÅśǘ 364,902 14 318,891 15
7950 Ȇ：ÃēǬ費n¤附註M¤�G¨¨ 96,250 4 82,759 4
8200 £bśǘ 268,652 10 236,132 11
8300 ��N�OP：

8360 �Ɨº能重ǹ類至OP`項;

8361 !Ň«運ǝǁ財��表ȊƝ`ȋȊȌ額 61,727 3 (17,218) (1)
8399 Ȇ：與º能重ǹ類`項;�關`ÃēǬ¤附註M¤�G¨¨ 11,401 - (3,058) -

8�Ɨº能重ǹ類至OP`項;�計 50,326 3 (14,160) (1)
8300 £b��N�OP¤Ǭ�ś額¨ 50,326 3 (14,160) (1)
8500 £bN�OPt額 $ 318,978 13 221,972 10

£bśǘǴąÄ：

8610 ¾���� $ 268,672 10 236,132 11
8620 非Ŀŀ.P (20) - - -

$ 268,652 10 236,132 11
N�OPt額ǴąÄ：

8710 8¾���� $ 318,678 13 221,972 10
8720 8非Ŀŀ.P 300 - - -

$ 318,978 13 221,972 10
ȍ股Ƿ餘¤ǣ¨¤附註M¤�Q¨¨

9750 ��ò£ȍ股Ƿ餘¤ǣ¨ $ 4.06 3.57
9850 ��Ȏ釋ȍ股Ƿ餘¤ǣ¨ $ 3.95 3.56

董�長：ÓÔÆ

(請詳閱�附��財���附註)

ß·�：ǻǼǽ �計�¶：Ǿ馨ŉ

��股
�限���

��N�OP表

""&$"¥"a至
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		裕��股
�限������

��.P變S表

 !""#$�""&$"¥"a至�&¥#�"a

Ĥƍ：)ǠǡǢǣ

ǴąÄ¾����`.P
��.P項;

ČƅǷ餘 !Ň«運ǝǁ ǴąÄ¾
ǵ通股
股8£ 資£�Ƕ

ƣ}Ƿ
餘�Ƕ

ÍƟǷ
餘�Ƕ

�ǹ配
Ƿ8餘

財��表ȊƝ
`ȋȊȌ額

����
.Pt計

非Ŀŀ
.8P .Pt額

 !""&$"¥"a餘額 $ 661,723 410,368 136,904 59,205 319,615 (49,529) 1,538,286 - 1,538,286
Ƿ餘Ěȏ�ǹ配：
8Ž�ƣ}Ƿ餘�Ƕ - - 24,712 - (24,712) - - - -
8迴轉ÍƟǷ餘�Ƕ - - - (9,676) 9,676 - - - -
8ǵ通股U金股ǘ - - - - (132,345) - (132,345) - (132,345)
£bśǘ - - - - 236,132 - 236,132 - 236,132
£b��N�OP - - - - - (14,160) (14,160) - (14,160)
£bN�OPt額 - - - - 236,132 (14,160) 221,972 - 221,972
 !""&$�&¥#�"a餘額 661,723 410,368 161,616 49,529 408,366 (63,689) 1,627,913 - 1,627,913
Ƿ餘Ěȏ�ǹ配：
8Ž�ƣ}Ƿ餘�Ƕ - - 23,613 - (23,613) - - - -
8Ž�ÍƟǷ餘�Ƕ - - - 14,160 (14,160) - - - -
8ǵ通股U金股ǘ - - - - (132,345) - (132,345) - (132,345)
£bśǘ - - - - 268,672 - 268,672 (20) 268,652
£b��N�OP - - - - - 50,006 50,006 320 50,326
£bN�OPt額 - - - - 268,672 50,006 318,678 300 318,978
ģe行º轉Ȋ��K認�.Pǃġ項
;ȑ認股.而Ié者

- 77,568 - - - - 77,568 - 77,568

非Ŀŀ.PǖȆ - - - - - - - 3,552 3,552
 !""#$�&¥#�"a餘額 $ 661,723 487,936 185,229 63,689 506,920 (13,683) 1,891,814 3,852 1,895,666

董�長：ÓÔÆ

(請詳閱�附��財���附註)

ß·�：ǻǼǽ �計�¶：Ǿ馨ŉ

�股
�限���

��.P變S表

"&$"¥"a
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		裕��股
�限������

��U金W量表

 !""#$�""&$"¥"a至�&¥#�"a

Ĥƍ：)ǠǡǢǣ

113$% 112$%
«�ȓS`U金W量：
8£bǬÅśǘ $ 364,902 318,891
8調Ğ項;：
��8ħP費O項;

ȕ舊費n 44,267 56,740
ȗ銷費n 2,229 1,573
預bđnȆOǘP (25) (231)
透過OPǰ�ìŚŜ衡量金融資I�負K`śO� 2,280 -
ǘȈ費n 13,902 11,185
ǘȈħ± (24,621) (17,598)
處ǹ��ș{SI@Ǩǩ�設ŻO�¤ǘP¨ 37 (358)
Ǳ賃gȚǘP - (4)
處ǹțňŃ非WS資IǘP - (32,986)
ħP費O項;�計 38,069 18,321

88與«�ȓS�關`資I／負K變SƦ：
與«�ȓS�關`資I`ś變S：
¯ħ�Ė 2,206 (576)
¯ħǤǥ (99,759) 53,144
��¯ħǥ (2,534) 13,730
ř貨 (42,500) 50,563
預Ǧǥ項 (438) 11,896
��WS資I 1,054 (1,165)
��非WS資I 145 360
與«�ȓS�關`資I`ś變S (141,826) 127,952

與«�ȓS�關`負K`ś變S：
��負K－WS 10,753 (461)
¯ǦǤǥ 147,462 (46,528)
��¯Ǧǥ 23,831 (3,213)
��¯Ǧǥ－關�� 2 (1)
��WS負K 82 4,369
��非WS負K - 1
與«�ȓS�關`負K`ś變S 182,130 (45,833)
與«�ȓS�關`資I�負K`ś變S�計 40,304 82,119

調Ğ項;�計 78,373 100,440
8«運Ié`U金W± 443,275 419,331

88ħĒ`ǘȈ 24,621 17,598
88ȇǦ`ǘȈ (11,574) (11,185)
88ȇǦ`ÃēǬ (82,637) (81,067)

«�ȓS`śU金W± 373,685 344,677
�資ȓS`U金W量：
8處ǹțňŃ非WS資IŚǥ - 322,986
8Ēē{SI@Ǩǩ�設Ż (17,162) (28,957)
8處ǹ{SI@Ǩǩ�設Ż 238 623
8řňČ證金Ȇȝ 560 1,140
8ĒēƄĠ資I (1,251) (4,410)
8��金融資IȆȝ 4,824 74,204
8��非WS資IǖȞ (38,046) (89,558)
8預Ǧ設ŻǥǖȞ (13,563) (11,459)
88��資ȓS`śU金¤Wň¨W± (64,400) 264,569
ȟ資ȓS`U金W量：
8ǭbǮǥǖȞ 450,000 645,066
8ǭbǮǥȆȝ (470,000) (644,462)
8e行��K 635,583 -
8舉Ǯ長bǮǥ 85,000 50,000
8ȡ還長bǮǥ (1,875) -
8Ǳ賃£金ȡ還 (3,082) (2,565)
8eȣU金股ǘ (132,345) (132,345)
8非Ŀŀ.P變S 3,552 -
88ȟ資ȓS`śU金W±¤Wň¨ 566,833 (84,306)
Ȥȥ變SĜU金��íU金`Ū響 53,752 (16,550)
£bU金��íU金ǖȞƦ 929,870 508,390
bȦU金��íU金餘額 1,194,354 685,964
bȧU金��íU金餘額 $ 2,124,224 1,194,354

(請詳閱�附��財���附註)

董�長：ÓÔÆ ß·�：ǻǼǽ �計�¶：Ǿ馨ŉ

�股
�限���

��U金W量表

""&$"¥"a至
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���計����������

	裕��股
�限��董��7�鑒：�

��¥見

	裕��股
�限����  !"$  %"�%§!� ^]資E負G表，��� 

 !"$  %" § ^至�%§!� ^]JKLM表?-M變P表$R金T量表，ª$

�體財���附註«¬­重m�計nopq®，�¯°�計���±�²

³°�計�]¥見，´開�體財���¶·�重m¸面�³¹證»b行�財���½製f

g½製，足ªÀÁ表達	裕��股
�限����  !"$  %"�%§!� ^]財�

ÃÄ，與��  !"$  %" § ^至�%§!� ^]財�ÆÇ與R金T量²

��¥見]ÈÉ

°�計��³¹�計�Ê託��Ì證財��表規g$Î計fgÏ行��ÐÑ²°�計�Ò

該ÔfgÕ]責×ØÒ�計����體財���]責×Ù進 Û說s²°�計�·隸Ý��·

ÊÞß|規à]�áâ³�計�職�道å規à，與	裕��股
�限��æç超éÞß，êë

行該規à]��責×²°�計��ìâíî足ï$適ð]��證ñ，ªÑò表ó��¥見]È

É²

關鍵���項

關鍵���項�õ³°�計�]ö�tu，÷	裕��股
�限����  !"#�體

財���]��øò重要]�項²該Ô�項âÒ���體財���ù體$úû��¥見]過`

üýªþÿ，°�計�êy÷該Ô�項ĀÞ表ó¥見²°�計�tuÿā通¶����´]關

鍵���項ĂÕ：

 ?ăĄ認�

�關ăĄ認�]�計no請詳�體財���附註C«�C®ăĄ認�；ăĄ]�關�

露，請詳�體財���附註N«�V®²

關鍵���項]說s：

	裕��股
�限��}�Ĉ�電ĉĊċ?電ĉ配電Ċč?軟|ďĐ電路đ$軟ĒJ

Kđ��，ē�ăĄ�財���]重要項:] ，Ĕò財��表ĕk者·關ð]�項²þ

ė，ăĄ認�]Ę試ò°�計�Ï行財�����重要Ě評v�項²

-17-



þÿ]��`a：

°�計�÷´述關鍵���項]}要��`a¬­：

Ę試銷貨ăĄ認�]ğ部Ġġġ#設計$Ï行]�Ç|²

Ģ�ģ"#適Á]ăĄĤ°，�÷ĥĦħ部訂Ā?Ĩ貨Ā$b�ÔĩĪ，z認ăĄī

Ĭĭz被記錄²

選ı"#ĲĳĴ�_間銷Ķ��]ķ{Ĥ°，�÷ăĄ��記錄$ĸ項Ĺ證ĺ蓋Ò適

Á_間²

ļļĽ階Ŀ與ŀĽĀŁ÷�體財���]責×

ļĽ階Ŀ]責×�³¹證»b行�財���½製fg½製ÀÁ表達]�體財���，Ĕł

ç與�體財���½製�關]Ń要ğ部Ġġ，ªzæ�體財����ń�ŅþÒ舞Ň�錯誤]

重myŊ表達²

Ò½製�體財���ŋ，ļĽ階Ŀ]責×Ō¬­評v	裕��股
�限��ōŎ¯ē]能

Ő?�關�項]�露，ª$ōŎ¯ē�計ÈÉ]ők，除非ļĽ階Ŀ¥ŔŕŖ	裕��股
�

限���ŗŘē�，�除ŕŖ�ŗ�ħřŚŊ際Ŝ行]��¸ŝ²

	裕��股
�限��]ŀĽĀŁ«ŞÎ計şá�®負�Šš財��ŅT`]責×²

�計����體財���]責×

°�計����體財���]:Ě，�÷�體財���ù體īĬń�ŅþÒ舞Ň�錯誤]

重myŊ表達íîKĽzì，êĨŢ����²KĽzì�高#zì，Ť³¹Î計fgÏ行]

��ÐÑŚťæ證Ń能ŦĨ�體財���ń�]重myŊ表達²yŊ表達Ŝ能ŅþÒ舞Ň�錯

誤²ĂyŊ表達]�ř金額�pqŨŜKĽ預_ØŪ響�體財���ĕk者·Ñ]¯Ŭŭo，

g被認òŢ�重m|²

°�計�³¹Î計fg��ŋ，運kö�tu$ö�ůŰ²°�計�ŌÏ行Õ�ÐÑ：

1.辨認ê評v�體財���ŅþÒ舞Ň�錯誤]重myŊ表達風險；÷·評v]風險設計$Ï
行適Á]þÿ÷o；êíî足ï$適ð]��證ñªÑò��¥見]ÈÉ²þ舞ŇŜ能Ŵ$

ŵ謀?ŷ造?Ź¥遺Ż?yŊ聲s�踰越ğ部Ġġ，Ź�ŦĨŅþÒ舞Ň]重myŊ表達]

風險高ÒŅþÒ錯誤者²

2.÷與��ſ關]ğ部ĠġíîŃ要]ƀ解，ª設計ÁŋƁÄÕ適Á]��`a，Ť�:Ě非
÷	裕��股
�限��ğ部Ġġ]�Ç|表ó¥見²

3.評vļĽ階Ŀ·ők�計no]適Á|，$�·Ñ�計v計與�關�露]KĽ|²
4.³ñ·íî]��證ñ，÷ļĽ階ĿőkōŎ¯ē�計ÈÉ]適Á|，ª$ĕ	裕��股

�限��ōŎ¯ē]能ŐŜ能EƂ重mŰƃ]�Ī�ƁÄīĬń¶重myz{|，ÑĨĲ

論²°�計�若認ò該Ô�Ī�ƁÄń¶重myz{|，g須Ò����üƇ醒�體財��

�ĕk者Ɖ¥�體財���]�關�露，�Ò該Ô�露�Ýy適Áŋdĭ��¥見²°�計

�]Ĳ論�ªƊ至����^·íî]��證ñòÈÉ²Ť���Ī�ƁÄŜ能Ņ致	裕�

�股
�限��yƌŢ�ōŎ¯ē]能Ő²

-18-



5.評v�體財���«¬­�關附註®]ù體表達?Ĳƍ$ğƎ，ª$�體財���īĬÀÁ表
達�關��$�Ī²

6.÷Òők-Mť]被�資��]財�資訊íî足ï$適ð]��證ñ，ª÷�體財���表
ó¥見²°�計�負責÷該Ô被�資����ŝĪ]õŅ?Šš$Ï行，ê負責úû	裕�

�股
�限��]��¥見²

°�計�與ŀĽĀŁā通]�項，¬­·規Ə]��àƐ$ŋ間，ª$重m��bR«¬

­Ò��過`ü·辨認]ğ部Ġġ顯著Ɠ�®²

°�計�ŌƔŀĽĀŁƇƕ°�計�·隸Ý��·ÊÞß|規à]�áâ遵Ɨ�計�職�

道å規àü�關Þß|]聲s，ê與ŀĽĀŁā通·�Ŝ能被認ò�Ū響�計�Þß|]關�

$���項«¬­�關防護ƚƛ）²

°�計�Ĉ與ŀĽĀŁā通]�項ü，ŭ{÷	裕��股
�限����  !"#�體

財�����]關鍵���項²°�計�Ò����üƝs該Ô�項，除非ťƞyÀ許�開�

露ķ{�項，�¶Ơơ見ƁÄÕ，°�計�ŭ{yÒ����üā通ķ{�項，þŜKĽ預_

ėā通·EƂ]負面Ū響mÒ·Ƣ進]�ƣƤM²

ƥ�Ʀ�Ƨ���聯�K���計�������·

�7計7�：

證»}ļƩ關
�ƪÌ證ĩ號

：
金ļ證ÎƫƬ1040003949號
ƭ財證NƫƬ0930105495號

�7���  C��"��%��§��%�I��^
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	裕��股
�限���

資E負G表

��  !"$  %"�%§!� ^ ĀŁ：(ƭƮƯư

113.12.31 112.12.31
7資77E 金77額 % 金77額 %
TP資E：

1100 7R金$�ÁR金«附註N« ®® $ 1,258,883 37 791,924 32
1150 7ÿă�ñƱ額«附註N«!®«�V®® - - 102 -
1170 7ÿăƲƳƱ額«附註N«!®«�V®® 638,152 18 553,810 22
1180 7ÿăƲƳ－關��Ʊ額«附註N«!®«�V®$Q® 5,248 - 3,081 -
1200 7��ÿăƳ«附註N«!®® 37,603 1 38,571 2
1210 7��ÿăƳ－關��«附註N«!®$Q® 59,713 2 55,982 2
130X 7ń貨«附註N«C®® 65,428 2 77,237 3
1470 7��TP資E 4,113 - 6,299 -

2,069,140 60 1,527,006 61
非TP資E：

1550 7ők-Mť]�資«附註N«I®® 1,325,964 39 904,938 36
1600 7yPE?Ƶƶ$設Ʒ«附註N«N®® 4,711 - 5,419 -
1755 7ĕk-資E«附註N«Q®® 3,675 - 8,729 -
1760 7�資|yPEƱ額«附註N«V®$V® 50,423 1 51,249 2
1802 7Śú資E 1,184 - 1,703 -
1840 7遞ƹ·îƺ資E«附註N«�I®® 8,560 - 20,997 1
1995 7��非TP資E－�� 2,550 - 3,110 -

1,397,067 40 996,145 39

資Eq計 $ 3,466,207 100 2,523,151 100

113.12.31 112.12.31
�負G$-M 金77額 % 金77額 %
TP負G：

2100 7ƻ_ƼƳ«附註N«�®$V® $ 230,000 7 250,000 10
2120 7透過LMƾ�Àƿǀ衡量]金融負G－TP«附註N«%®® 3,720 - - -
2130 7K�負G－TP 12,923 - - -
2170 7ÿǃƲƳ 10,006 - 10,871 -
2180 7ÿǃƲƳ－關��«附註Q® 457,498 13 421,768 17
2200 7��ÿǃƳ 85,214 2 78,327 3
2220 7��ÿǃƳ項－關��«附註Q® 2 - - -
2230 7°_·îƺ負G 31,011 1 18,837 1
2280 7Ǆ賃負GǆTP«附註N«�%®$Q® 3,332 - 5,087 -
2300 7��TP負G 914 - 11,028 -
2322 7 "� ē�週_ğǈ_長_ƼƳ«附註N«�®® 22,500 1 1,389 -

857,120 24 797,307 31
非TP負G：

2530 7ÿǃ��G«附註N«� ®® 558,903 17 - -
2540 7長_ƼƳ«附註N«�®$V® 110,625 3 48,611 2
2570 7遞ƹ·îƺ負G«附註N«�I®® 46,534 1 44,778 2
2580 7Ǆ賃負G－非TP«附註N«�%®$Q® 413 - 3,744 -
2670 7��非TP負G－��«附註N«�C®® 798 - 798 -

717,273 21 97,931 4
77負Gq計 1,574,393 45 895,238 35
-M«附註N«�N®®：

3110 7Ǌ通股股° 661,723 19 661,723 27
3200 7資°�ǋ 487,936 14 410,368 16
3310 7ť{ǌ餘�ǋ 185,229 5 161,616 7
3320 7ķřǌ餘�ǋ 63,689 2 49,529 2
3350 7�ǎ配ǌ餘 506,920 15 408,366 16
3400 7��-M (13,683) - (63,689) (3)

77-Mq計 1,891,814 55 1,627,913 65
負G$-Mq計 $ 3,466,207 100 2,523,151 100

(請詳閱�附�體財���附註)

董�長：ǐǑü ¯Ľ�：ǒǓǔ �計}ļ：Ǖ馨ĩ

裕��股
�限�

資E負G表

"$  %"�%
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		裕��股
�限��

JKLM表

��  !"$  %" § ^至�%§!� ^

ĀŁ：(ƭƮƯư

113"# 112"#
金7額 % 金7額 %

4000 ē�ăĄ«附註N«�V®$Q® $ 1,521,466 100 1,323,287 100
5000 ē�û°«附註N«C®$Q® 1,246,513 82 1,066,728 81
5900 ē�ǗƤ 274,953 18 256,559 19
5910 ǘ：�ŊR銷貨LM 523 - 2,435 -
5950 ē�ǗƤƱ額 275,476 18 258,994 19

ē�費k«附註N«�%®«�C®«��®$Q®：

6100 ��ǚ銷費k 74,679 5 59,338 4
6200 7ļĽ費k 57,144 4 62,492 5

77ē�費kK計 131,823 9 121,830 9
ē�ƱƤ 143,653 9 137,164 10
ē�ħăĄ$ǛĨ«附註N«�%®«�!®«%�®®：

7100 7ƤǜăĄ 21,105 1 16,293 1
7010 7��ăĄ 3,317 - 11,109 1
7020 7��ƤM$L� 51,074 3 29,088 2
7050 7財�û° (9,218) (1) (5,968) -
7060 7ők-Mť認�]ĉ��$關聯��LM]
額 141,027 9 118,909 9
7000 77ē�ħăĄ$ǛĨK計 207,305 12 169,431 13
7900 ƺĴƱƤ 350,958 21 306,595 23
7950 ǘ：·îƺ費k«附註N«�I®® 82,286 5 70,463 5
8200 °_ƱƤ 268,672 16 236,132 18

��JKLM：

8360 �ŎŜ能重ǎ類至LM]項:

8361 �ħē運Ʃƍ財��表ǞŖ]ǟǞǠ額«附註N«�N®® 61,407 4 (17,218) (1)
8399 ǘ：與Ŝ能重ǎ類]項:�關]·îƺ 11,401 1 (3,058) -

7�ŎŜ能重ǎ類至LM]項:K計 50,006 3 (14,160) (1)
8300 °_��JKLM 50,006 3 (14,160) (1)
8500 °_JKLMq額 $ 318,678 19 221,972 17

ǡ股ǌ餘(ư®«附註N«�Q®®
9750 ��È°ǡ股ǌ餘«ư® $ 4.06 3.57
9850 ��Ǣ釋ǡ股ǌ餘«ư® $ 3.95 3.56

董�長：ǐǑü

(請詳閱�附�體財���附註)

¯Ľ�：ǒǓǔ �計}ļ：Ǖ馨ĩ

裕��股
�限�

JKLM表

 %" § ^
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		裕��股
�限��

-M變P表

��  !"$  %" § ^至�%§!� ^

ĀŁ：(ƭƮƯư

��-M項:
�ħē運Ʃ

æǣǌ餘 ƍ財��表
Ǌ通股
股7° 資°�ǋ

ť{ǌ
餘�ǋ

ķřǌ
餘�ǋ

�ǎ配
ǌ7餘

ǞŖ]ǟǞ
Ǡ 額 -Mq額

��  %" § ^餘額 $ 661,723 410,368 136,904 59,205 319,615 (49,529) 1,538,286
ǌ餘õǤ$ǎ配：

7Ƈ�ť{ǌ餘�ǋ - - 24,712 - (24,712) - -
7迴轉ķřǌ餘�ǋ - - - (9,676) 9,676 - -
7Ǌ通股R金股Ƥ - - - - (132,345) - (132,345)
°_ƱƤ - - - - 236,132 - 236,132
°_��JKLM - - - - - (14,160) (14,160)
°_JKLMq額 - - - - 236,132 (14,160) 221,972
��  %"�%§!� ^餘額 661,723 410,368 161,616 49,529 408,366 (63,689) 1,627,913
ǌ餘õǤ$ǎ配：

7Ƈ�ť{ǌ餘�ǋ - - 23,613 - (23,613) - -
7Ƈ�ķřǌ餘�ǋ - - - 14,160 (14,160) - -
7Ǌ通股R金股Ƥ - - - - (132,345) - (132,345)
°_ƱƤ - - - - 268,672 - 268,672
°_��JKLM - - - - - 50,006 50,006
°_JKLMq額 - - - - 268,672 50,006 318,678
7þb行Ŝ轉Ǟ��G認�-MǦû項:ǆ認股-而

EƂ者 - 77,568 - - - - 77,568
��  !"�%§!� ^餘額 $ 661,723 487,936 185,229 63,689 506,920 (13,683) 1,891,814

董�長：ǐǑü

(請詳閱�附�體財���附註)

¯Ľ�：ǒǓǔ �計}ļ：Ǖ馨ĩ

裕��股
�限�

-M變P表

 %" § ^
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	裕��股
�限���

R金T量表

��  !"$  %" § ^至�%§!� ^

ĀŁ：(ƭƮƯư

113"# 112"#
ē�ǨP]R金T量：

7°_ƺĴƱƤ $ 350,958 306,595
7調ù項:：

��7ăM費L項:

Ǫ舊費k 7,622 6,953
Ǭ銷費k 519 407
透過LMƾ�Àƿǀ衡量金融資E$負G]ƱL� 2,280 -
Ƥǜ費k 9,218 5,968
ƤǜăĄ (21,105) (16,293)
ők-Mť認�]ĉ��$關聯��ƤM]
額 (141,027) (118,909)
處ǎǮĨĶ資EƤM - (32,986)
�ŊR銷貨ƤM 1,331 1,854
âŊR銷貨ƤM (1,854) (4,289)
Ǆ賃dǯƤM - (4)
ăM費L項:K計 (143,016) (157,299)

77與ē�ǨP�關]資E／負G變PŨ：

與ē�ǨP�關]資E]Ʊ變P：

ÿă�ñ 102 76
ÿăƲƳ (84,342) 52,603
ÿăƲƳ－關�� (2,167) 5,198
��ÿăƳ 968 13,951
��ÿăƳ－關�� (3,731) 3,333
ń貨 11,809 (11,481)
��TP資E 2,186 (2,206)
與ē�ǨP�關]資E]Ʊ變P (75,175) 61,474

與ē�ǨP�關]負G]Ʊ變P：

K�負G 12,923 -
ÿǃƲƳ (865) (8,146)
ÿǃƲƳ－關�� 35,730 83,556
��ÿǃƳ 6,887 (2,618)
��ÿǃƳ－關�� 2 (1)
��TP負G (10,114) 3,365
��非TP負G - 1
與ē�ǨP�關]負G]Ʊ變P 44,563 76,157
與ē�ǨP�關]資E$負G]Ʊ變PK計 (30,612) 137,631

調ù項:K計 (173,628) (19,668)
ē運EƂ]R金TĄ 177,330 286,927

77ăí]Ƥǜ 21,105 16,293
77Ǜǃ]Ƥǜ (6,890) (5,968)
77Ǜǃ]·îƺ (67,320) (69,466)

ē�ǨP]ƱR金TĄ 124,225 227,786
�資ǨP]R金T量：

7íîők-Mť]�資 (392,907) (127,129)
7ĉ��ǘ資退ǲ股Ƴ 20,000 -
7處ǎǮĨĶ資E - 322,986
7íîyPE?Ƶƶ$設Ʒ (1,034) (4,501)
7ńĨæ證金ǘǳ 560 1,140
7íîŚú資E - (749)
7��金融資Eǘǳ - 74,147
7ăí]股Ƥ 154,838 -
77�資ǨP]ƱR金«TĨ®TĄ (218,543) 265,894
Ǵ資ǨP]R金T量：

7ƻ_ƼƳƢǵ 450,000 500,000
7ƻ_ƼƳǘǳ (470,000) (495,000)
7b行��G 635,583 -
7舉Ƽ長_ƼƳ 83,125 50,000
7Ǆ賃°金Ƿ還 (5,086) (4,540)
7bǹR金股Ƥ (132,345) (132,345)
77Ǵ資ǨP]ƱR金TĄ«TĨ® 561,277 (81,885)
°_R金$�ÁR金ƢǵŨ 466,959 411,795
_ǺR金$�ÁR金餘額 791,924 380,129
_ǻR金$�ÁR金餘額 $ 1,258,883 791,924

(請詳閱�附�體財���附註)

董�長：ǐǑü ¯Ľ�：ǒǓǔ �計}ļ：Ǖ馨ĩ

裕��股
�限�

R金T量表
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238,249,038

268,671,539

50,005,766 318,677,305

(26,867,154) (26,867,154)

530,059,189

- 2 (132,344,594) (132,344,594)

397,714,595
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